
CALENDARIO PROVA ORALE – CLASSE DI CONCORSO ADSS - SOSTEGNO SCUOLA 

SECONDARIA II GRADO  

 

 

Sede: Istituto Professionale Statale “G.B. Garbin” – Thiene (VI), Via Rasa n. 6 

 

 
Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

12.07.2016 07.45 

Iori Luisa 02.06.1967 

Maniglia Monica 07.05.1976 

Marcella Miranda 14.06.1974 

Michieli Massimiliano 27.04.1975 

Pala Giorgio 18.12.1979 

Papaianni Francesco 14.10.1984 

Persiani Rita 22.10.1980 

Pulvirenti Caterina 16.09.1980 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

13.07.2016 

08.00 Iori Luisa 02.06.1967 

09.00 Maniglia Monica 07.05.1976 

10.00 Marcella Miranda 14.06.1974 

11.00 Michieli Massimiliano 27.04.1975 

12.00 Pala Giorgio 18.12.1979 

13.45 Papaianni Francesco 14.10.1984 

14.45 Persiani Rita 22.10.1980 

16.45 Pulvirenti Caterina 16.09.1980 

 

 

 

 
Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

13.07.2016 07.45 

Spironelli Rossella 17.04.1986 

Spoletini Marco 19.05.1985 

Sponchiado Rossella 17.10.1980 

Tamiozzo Sabrina 06.09.1976 

Taurino Laura 28.11.1987 

Tomassini Gea 01.07.1977 

Torrisi Angela Maria 09.08.1980 

Varalta Chiara 16.11.1981 

Vitale Elisabetta 06.05.1986 

Volpato Stefano 03.08.1980 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

14.07.2016 

08.00 Spironelli Rossella 17.04.1986 

09.00 Spoletini Marco 19.05.1985 

10.00 Sponchiado Rossella 17.10.1980 

11.00 Tamiozzo Sabrina 06.09.1976 

12.00 Taurino Laura 28.11.1987 

13.45 Tomassini Gea 01.07.1977 

14.45 Torrisi Angela Maria 09.08.1980 

15.45 Varalta Chiara 16.11.1981 

16.45 Vitale Elisabetta 06.05.1986 

17.45 Volpato Stefano 03.08.1980 

 

 

 

 



Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

14.07.2016 07.45 

Alegi Simone 13.07.1972 

Barbuio Antonella 17.11.1958 

Bellia Giuseppe 29.03.1979 

Bevilacqua Adele 04.11.1970 

Caldarella Claudia 05.12.1976 

Cammarota Simone 23.12.1985 

Candeo Barbara 11.09.1974 

Carradore Gabriella 18.06.1963 

Castagnozzi Savino 26.05.1982 

Chiurato Michela 14.11.1983 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

15.07.2016 

08.00 Alegi Simone 13.07.1972 

09.00 Barbuio Antonella 17.11.1958 

10.00 Bellia Giuseppe 29.03.1979 

11.00 Bevilacqua Adele 04.11.1970 

12.00 Caldarella Claudia 05.12.1976 

13.45 Cammarota Simone 23.12.1985 

14.45 Candeo Barbara 11.09.1974 

15.45 Carradore Gabriella 18.06.1963 

16.45 Castagnozzi Savino 26.05.1982 

17.45 Chiurato Michela 14.11.1983 

 
 
 
 
 

Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

15.07.2016 07.45 

Cocciro Angela 23.02.1981 

Cunegato  Carlo 13.01.1982 

De Donato Francesca 

Filomena 

09.02.1980 

Del Din Guido 21.10.1984 

Facchin Veronica 29.10.1985 

Faggion Carla 30.11.1957 

Faraci Giovanni 

Paolo Antonio 

31.05.1977 

Fazio Maurizio 14.07.1981 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

16.07.2016 

08.00 Cocciro Angela 23.02.1981 

09.00 Cunegato  Carlo 13.01.1982 

10.00 De Donato Francesca 

Filomena 

09.02.1980 

11.00 Del Din Guido 21.10.1984 

12.00 Facchin Veronica 29.10.1985 

13.45 Faggion Carla 30.11.1957 

14.45 Faraci Giovanni 

Paolo Antonio 

31.05.1977 

15.45 Fazio Maurizio 14.07.1981 

 
 
 
 



 
 
 
 

Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

17.07.2016 07.45 

Ferlaino Marina 15.01.1969 

Fontana Elvira 02.02.1985 

Fortunato Licia 03.12.1976 

Franco Dario 06.11.1985 

Garbin Laura 14.01.1973 

Gemi Tiziana 13.08.1985 

Ghezzo Roberto 11.11.1965 

Grigoli Alessandra 19.01.1985 

Petroni Pietro 08.08.1981 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

18.07.2016 

08.00 Ferlaino Marina 15.01.1969 

09.00 Fontana Elvira 02.02.1985 

10.00 Fortunato Licia 03.12.1976 

11.00 Franco Dario 06.11.1985 

12.00 Garbin Laura 14.01.1973 

13.45 Gemi Tiziana 13.08.1985 

14.45 Ghezzo Roberto 11.11.1965 

15.45 Grigoli Alessandra 19.01.1985 

16.45 Petroni Pietro 08.08.1981 

 
 
 


